
Wade Rain Poweroll
Linea Rodante - hasta 500 mts

Válvula de Bola
de PVC, 1", 2" y 3"

Aspersores de Bronce
Circulo Completo y Parcial

Válvulas Mariposa
de PVC de 3", 4" y 6"

Cañon Viajero
en 4" y 5" x 400 mts

MotoBombas
Berkeley

Tubo de Aluminio
3" y  4", 6.10 y 9.15 metros

Válvulas Mariposas
de Hierro 2" hasta 24"

Medidores de Flujo
McCrometer 2" hasta 36"

Aspersores de Plástico
Circulo Completo y Parcial

Filtros de Discos
de 2" y  3" y hasta 50 CBM

Lay-Flat Sun Flow
2", 3", 4", 6" - 300 pies

Medidores Magnéticos
Seametrics 4"- 10"

Filtros de Malla
120 Mesh - 2", 1.5", 1", 3/4"

Micro Aspersores
con Estaca de 30-40cm

Goteros
Tipo PC, Ajustable, y Bandera

Mini-Válvulas 
para Cinta de Goteo

Acoples Camlocks
de Aluminio - 2", 3", y 4"

Válvulas de Aire
de Plástico Sencillo y Continuo

Conectores para Cinta
de 5/8" y 7/8"

Inyectores Venturis
de 3/4", 1", 1.5", y 2"

Válvulas Abridoras e 
Hidrantes de Aluminio

Cañones Nelson
Circulo Completo y Parcial

Mini-Cañones
Circulo Parcial 1.25"- 1.5"

Cinta de Goteo
Toro® Aqua-TraxxCañones SIME

Tipo Engrane - 1.5", 2", 3"
Válvulas Check
de Hierro 2" hasta 16"

www.waderain.com

Mérida, Yuc.
merida@waderain.com

999-983-5265

Aguascalientes, Ags.
aguascalientes@waderain.com

449-973-4478

Hermosillo, Son.
hermosillo@waderain.com

662-216-4458

Salamanca, Gto.
salamanca@waderain.com

464-656-4109

San Luis Potosi, SLP
sanluispotosi@waderain.com

444-821-3854

La Barca, Jal.
labarca@waderain.com

393-935-3533

Toluca, Méx.
toluca@waderain.com

722-210-5118

Oaxaca, Oax.
oaxaca@waderain.com

951-176-3253

Tepic, Nay.
tepic@waderain.com

311-219-5014

Puebla, Pue.
puebla@waderain.com

222-485-2595

Los Mochis, Sin.
losmochis@waderain.com

668-819-7127

Leon, Gto.
leon@waderain.com

477-711-5588

Tuxtla Gtz, Chis.
tuxtla@waderain.com

961-612-5000

Saltillo, Coah.
saltillo@waderain.com

844-416-3575



Xcel Wobbler
Marca Senninger®

Aspersor de 1/2"
Plástico y Angulo Bajo

Bridas de Acero
de 3" hasta 18"

Válvulas de Aire
de Aluminio 2", 3" y 4"

Válvulas de Control
Reguladores de Presión

Rotatores Nelson™
de 1/2" y 3/4"

Filtro de Grava y Arena 
Ollas de 36" y 48"

Aspersores de 1"
en Bronce y Plástico

Manguera Toro®
Oval y Redondo

Wade Rain Sideroll
Linea Rodante - hasta 500 mts

Cañones de Impacto
Marca SIME

Válvulas de Bola
de Bronce de 2" y 3"

Manometros
de Glicerina

Hidrociclon 2" y 3"
de plástico reforzado

Valvuas Abridoras
2" x 3" y 3" x 3" Tipo Diente

Partes para Pivotes
Motores, Masas, y Llantas

Tripíes de Aluminio
1.5 y 2 metros

Accesorios para Pivote
Marca Senninger®

Introduciendo...

EL PIVOTE CENTRAL 
 WR800

www.waderain.com


